

# **Tele Komplet Holding ApS**

Olsbækdal 12, 2670 Greve

CVR-nr. 25 23 25 77

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

---

Asger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tele Komplet Holding ApS  
Olsbækdal 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 25 23 25 77  
Stiftet: 2. marts 2000  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
20. regnskabsår

**Direktion**

Asger Ivan Jørgensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 278.102 kr. mod 194.703 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.475</b>	<b>-54.081</b>
Andre finansielle indtægter	419.883	304.158
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-462</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>364.408</b>	<b>249.615</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-86.306</u>	<u>-54.912</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>278.102</u></b>	<b><u>194.703</u></b>

### Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-771.898</u>	<u>-1.413.297</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>278.102</u></b>	<b><u>194.703</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.072.884	5.491.504
Andre tilgodehavender	5.341.463	5.196.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.414.347</u>	<u>10.687.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.414.347</u></b>	<b><u>10.687.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	228.199	313.199
Tilgodehavender i alt	<u>228.199</u>	<u>313.199</u>
Likvide beholdninger	1.032.662	539.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.260.861</u></b>	<b><u>853.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.675.208</u></b>	<b><u>11.540.691</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.469.326	11.241.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.644.326</b>	<b>11.474.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	18.380	53.965
Anden gæld	12.502	12.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.882	66.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.882</b>	<b>66.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.675.208</b>	<b>11.540.691</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	11.241.224	108.000	11.474.224
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-771.898	1.050.000	278.102
	<u>125.000</u>	<u>10.469.326</u>	<u>1.050.000</u>	<u>11.644.326</u>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.168	54.912
Regulering af tidligere års skat	<u>6.138</u>	<u>0</u>
	<u><b>86.306</b></u>	<u><b>54.912</b></u>